



Agcamo Invest ApS

Bævervej 9
8270 Højbjerg
CVR-nr. 39707934

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2024

Torben Bjerre-Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agcamo Invest ApS

Bævervej 9

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 39707934

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Torben Bjerre-Madsen, formand

Agnete Bjerre-Madsen

Morten Bjerre-Madsen

Caroline Holmriis Bjerre-Madsen

Janne Bjerre-Madsen

Direktion

Torben Bjerre-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 38.741 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af indtægter ved salg af kapitalandele i underliggende selskaber på 38 mio.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.019)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	38.278.031	136.002
Andre finansielle indtægter	2	533.160	2.580
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.189.268)
Andre finansielle omkostninger		(35.517)	(260.411)
Årets resultat		38.740.655	(1.323.597)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		37.740.655	(1.323.597)
Resultatdisponering		38.740.655	(1.323.597)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.892.082	9.292.726
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.655.933	2.110.518
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle aktiver	3	17.548.015	11.403.244
Anlægsaktiver		17.548.015	11.403.244
Andre tilgodehavender		0	88.779
Tilgodehavender		0	88.779
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.109.463	0
Værdipapirer og kapitalandele		10.109.463	0
Likvide beholdninger		12.419.293	446.420
Omsætningsaktiver		22.528.756	535.199
Aktiver		40.076.771	11.938.443

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.806.357
Overført overskud eller underskud		38.769.771	(777.241)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		40.069.771	1.329.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld		0	10.602.327
Kortfristede gældsforpligtelser		7.000	10.609.327
Gældsforpligtelser		7.000	10.609.327
Passiver		40.076.771	11.938.443
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	1.806.357	(777.241)	0	1.329.116
Årets resultat	0	(1.806.357)	39.547.012	1.000.000	38.740.655
Egenkapital ultimo	300.000	0	38.769.771	1.000.000	40.069.771

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultatet i 2023 er påvirket af indtægter ved salg af kapitalandele i underliggende selskaber på 38 mio.kr.

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	411.022	0
Dagsværdireguleringer	119.957	0
Øvrige finansielle indtægter	2.181	2.580
	533.160	2.580

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	7.486.369	3.134.280	165.506
Tilgange	0	11.545.415	0
Afgange	0	(1.023.762)	(165.506)
Kostpris ultimo	7.486.369	13.655.933	0
Opskrivninger primo	1.806.357	0	0
Overførsler	3.594.287	0	0
Andel af årets resultat	45.511.169	0	0
Udbytte	(45.191.215)	0	0
Andre reguleringer	(5.720.598)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	(1.023.762)	(165.506)
Overførsler	(3.594.287)	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0	165.506
Tilbageførsel ved afgang	0	1.023.762	0
Nedskrivninger ultimo	(3.594.287)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.892.082	13.655.933	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
EC Security ApS	København	ApS	41,73
ECSCA Management ApS	København	ApS	27,33

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	10.109.463
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	119.957
